
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV)
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado

Via N. Tommaseo, 4  31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212

CF80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice iPA
istsc_tvic861007

sito: www.icpontedipiave.edu.it – peo: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it 

Protocollo e data, vedi segnatura

AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

ALL’ALBO PRETORIO DELL’ISTITUTO
sito Istituto

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le disposizioni contenute nell’O.M. n. 234 del 5 dicembre 2023 concernente “Termini e
modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica
Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle
elezioni;

VISTE le disposizioni contenute nell’O.M. n. 234 del 5 dicembre 2023 art. 16 ‘Costituzione e
insediamento delle Commissioni elettorali di Istituto’; 

DECRETA

la  costituzione  e  l’insediamento  della  Commissione  Elettorale  di  Istituto  per  le  elezioni  del  Consiglio
Superiore della Pubblica Istruzione, così composta:

Dirigente Scolastico PANIGHEL SILVANA 
(membro di diritto) (sostituto nominato dal DS in reggenza)

Componente Docenti CAMILLETTI DONATELLA
CESCO DORINA

Componente ATA ANDREETTA GIULIA
VANZELLA SARIDA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Francesca DILEO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
      del D.L.gs.82/2005 CAD art.45, ss.mm.ii e norme ad esso collegate

TVIC861007 - A200B00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001937 - 18/03/2024 - I.5 - U

Firmato digitalmente da MARIA FRANCESCA DILEO


		2024-03-18T13:14:28+0100
	MARIA FRANCESCA DILEO




